
２０１２年８月吉日 

お取引先各位 

株式会社セコニック 

 

 

露出計国内営業窓口変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊社では営業体質強化、効率化を図るため、本社に配置しておりました

露出計国内営業窓口を９月より、池尻に配置しております国内営業部へ移管することと致

しましたので、ご案内申し上げます。 

 

これを機に、担当一同なお一層業務に精励し、皆様のご期待にお応えする所存でござい

ますので、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

-記- 

 

１．新営業窓口：〒154-0001 東京都世田谷区池尻3丁目1番3号 MUTOH 池尻ビル 3F 

                TEL:03-5433-3025 FAX:03-3410-2611 

 

２．営業開始日 平成２４年９月３日（月） 

 

３．ご案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■アクセス 東急田園都市線 池尻大橋駅下車 西口よりすぐ 

 

以上 

                                         

TEL:03-5433-3025

